OFFICE OF THE DIRECTOR, ANIMAL HUSBANDRY, UTTAR PRADESH, BADSHAHBAGH, LCUKNOW-226007

No.135 /Pur.Cell/1(V-2)/Tender Notice/Vaccine/2016-17 Dated: 27.07.2016

NOTICE

Short Term Notice No. 86/Pur.Cell/1(V-2)/Tender Notice/Vaccine/2016-17 dated 05.07.2016 through which FMD Vaccine Trivalent Oil Adjuvant-O(INDR2/75, A(IND40/2000), Asia-1 (IND63/72)-50 dose on Sl.No. 1 was tendered, is hereby deleted from the list of vaccines in compliance of Hon'ble High Court, Lucknow orders dated 19.07.2016. Therefore, no rates shall be tendered for the FMD Vaccine and above short term tender notice, upto the extent of FMD vaccine should be taken as nullity and accordingly the said tender should be treated as revised upto the above extent. Other terms and conditions will remain same.

Director,
Disease Control and Farms,
Animal Husbandry, U.P.,
Lucknow.

कार्यालय निदेशक, पशुपालन विभाग, उत्तर प्रदेश, बादशाहबाग, लखनऊ-226007 संख्या- 135 /क्र0प्र0से0//1(वी-2)/निविदा सूचना/ वैक्सीन /2016-17 दिनांक- 27.07.2016

सुचना

माननीय उच्च न्यायालय, लखनऊ बेंच के दिनांक 19.07.2016 के आदेशों के अनुपालन में इस कार्यालय के अल्पकालीन निविदा संख्या 86/क0प्र0से0/1(वी-2)/निविदा सूचना/वैक्सीन/2016-17 दिनांक 05.07.2016 के कम में जारी निविदा की वैक्सीनों की सूची में आइटम कमांक 1 पर उल्लिखित FMD Vaccine Trivalent Oil Adjuvant-O(INDR2/75, A(IND40/2000), Asia-1 (IND63/72)-50 dose को एतद्द्वारा डिलीट किया जाता है। एफ.एम.डी. वैक्सीन के सम्बन्ध में उक्त निविदा शून्य समझी जाय। उक्त निविदा सूचना को इस सीमा तक संशोधित जमझा जाय। निविदा की शेष नियम एवं शर्ते यथावत रहेगी।

निदेशक, रोग नियन्त्रण एवं प्रक्षेत्र पशुपालन विभाग,उ०प्र०, लखनऊ